

---

# Christiansdal Consulting ApS

**CVR-nr.: 39872560**

Christiansdal 60  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/01/2026**

---

**Kennet Wienecke**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Christiansdal Consulting ApS  
Christiansdal 60  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39872560  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning inden for blandt andet økonomi, ledelse og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 er et tab på 18.188 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		25.600	363.135
Eksterne omkostninger		-19.868	-43.338
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.732</b>	<b>319.797</b>
Lønninger		0	-90.000
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	-289
Andre personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.732</b>	<b>229.508</b>
Andre finansielle indtægter		17.812	71.022
Øvrige finansielle omkostninger		-46.478	-24.861
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.934</b>	<b>275.669</b>
Skat af årets resultat		4.746	-64.703
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.188</b>	<b>210.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-118.188	110.966
<b>I alt</b>		<b>-18.188</b>	<b>210.966</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		315.527	315.527
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>315.527</b>	<b>315.527</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>315.527</b>	<b>315.527</b>
Udskudte skatteaktiver		5.042	0
Tilgodehavende skat		10.266	10.079
Andre tilgodehavender		1.992	1.043
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.300</b>	<b>11.122</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.130.009	1.197.542
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.130.009</b>	<b>1.197.542</b>
Likvide beholdninger		483.895	671.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.631.204</b>	<b>1.879.914</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.946.731</b>	<b>2.195.441</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.469.778	1.587.967
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.519.778</b>	<b>1.637.967</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474	0
Skyldig moms og afgifter		0	25.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.000	88.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399.479	443.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>426.953</b>	<b>557.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>426.953</b>	<b>557.474</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.946.731</b>	<b>2.195.441</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis